
PRODUKT DATABLAD

OX-ON Recycle 

Fremstillet af genbrugspolyester

Giver et præcist greb
Høj slidstyrke

30% Recycled Polyester /
3% Elastan

OX-ON Recycle Comfort 16305 er en allround handske til dig, som har brug for stor nøjagtighed i dit 

arbejde som fx tømrer, snedker, murer eller maskinoperatør. 

Strikket er lavet af genbrugspolyester, nylon og elastane, hvilket giver dig høj slidstyrke og god pasform. 

Den lette handske sidder tæt på din hånd og har en belægning af nitrilskum, der giver et præcist greb. 

Recycle Comfort 16305 er OekoTex-certificeret, hvilket er din garanti for, at handsken ikke indeholder 

sundhedsfarlige kemikalier eller farvestoffer.
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KORT BESKRIVELSE
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91779
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5708233240570

5708233240600

5708233240648

Vare nr.

CAT II

●

●

EN-STANDARD

par pr. pose

FORPAKNING / MIN. SALGSKVANTI

27% Nylon

MATERIALER

par pr. kolli14440% Nitril 12

●

● OekoTex-certificeret

Comfort 16305

KATEGORI

2297150

2297147

2297151

2297148

2297149

91777

91778

EAN

5708233240518

5708233240549

EN388:2016

Level
Slitage 4 1-4

Skærefasthed (Coupe test) 1 1-5

Rivfasthed 2 1-4

Punktering 1 1-4

4121X Skærefasthed (TDM test) X A-F

              


